XXI. Carta domini Johannis de Bacford capellani de predictis
decem solidis recipiendis in Cestria.

CIANT presentes et futuri quod ego Joh. de Bacford
capellanus dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui
Deo et beate Marie et Abbati et Conuentui Loci Benedicti
de Stanl. pro anima mea decem solidos annui redditus, quos dfius
Rogerus de Douneuille mihi vendidit p ix. marcis argenti annuatim
peipiend. ad duos anni terminos, videlicet ad natiuitatem diii v. soli-
dos et ad nativitatem beati Johannis bapte v. solidos de quadam terra
que iacet inter terram que ‘fuit Alex. Harre ex una parte, et terram
que fuit Stephi de Burgo in Bruggestrete ciuitatis Cestrie. Habend.
et tenend. dictis Abbati et Conuentui de me et heredib; meis libere,
quiete, plene et pacifice cum omnibj libertatib3, aisiamentis, ptinentijs
aut commoditatib; dicto redditui spectantib;. Reddend. inde annua-
tim dfio Rogero de Douneuille et heredibs suis a dictis diio Abbati et
Conuentui unum obolum argenti ad natiuitatem beati Joh. Bapte p
omni seruicio seculari et exactione quacunq. Hanc autem donatio-
nem concessionem et carte mee confirmationem feci eis pro salute
‘anime mee et parentum meorum, nichil inde retinendo nisi tamen
preces et orationes. Et ego Joh. et heredes mei dictos decem solidos
annuos cum omnibj ptinentijs suis ut predictum est antedictis Abbati
et conuentui contra omnes homines imppetuum warantizabimus et
defendemus. Ad maiorem vero securitatem presens scriptum sigilli
mei impressione roboraui. Hijs testibs, diio Hug. de Meles tunc
maiore Cestrie, Roberto Erneys tunc vic. Cestrie, Alex. Hurel, Ro-
berto le Mercer, Rob. Harald, Roberto de Teruen, et multis alijs.
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XXII. Confirmatio domini Rogeri de Douneuille de dictis decem
solidis annui redditus in Cestria.

O MNIBUS Cristi fidelib3 ad quos presens scriptum puenerit,

dfius Rogerus de Douneuille miles salutem in diio sempiter-

nam. Noueritis me cartam dfii Johis de Bacford capellani
inspexisse in hec verba. Ego Johannes de Bacford capellanus dedi
concessi et hac presenti carta mea confirmaui Deo et beate Marie et
Abbati et Conuentui Loci Benedicti de Stanl. in puram et ppetuam
elemosynam, quantum ad me ptinet, decem solidos annui redditus (&e.
ut in carta prox. precedente usq. ad finem.) Ego vero Rogerus de
Douneuille miles hanc donationem secundum sui formam p me et
heredib; meis gratam et ratam habens dictis Abbati et conuentui per
presens scriptum confirmaui, nichil mihi nec heredibj meis inde reti-
nendo preter dictum obolum ad dictum terminum. Ad maiorem
vero securitatem hanc confirmationem meam sigilli mei impressione
roboraui. Hijs testibs, ut supra.